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OHJE Sairaalafyysikkokoulutuksen Anatomian ja Fysiologian EXAM-kuulus-
teluun

Kuulustelu suoritetaan EXAM-järjestelmässä oman yliopiston valvotussa EXAM-tilassa.

Aikataulu: Kuulustelu järjestetään neljän kuukauden aikana vuodessa: tammi-, huhti-, elo- ja
marraskuussa. Poikkeuksen tähän tekee vuosi 2026, jolloin kuulustelua ei järjestetä tammi-
kuussa, vaan se järjestetään helmikuussa. Kuulustelun voi suorittaa tuolloin tuon kuukauden
aikana kerran milloin vain, kun tenttitila on käytettävissä.

Suoritusaika: Tunti ja 55 minuuttia

Ilmoittautuminen: Kuulusteluun ilmoittaudutaan oman yliopiston EXAM-järjestelmässä
(esim. ”https://exam.uef.fi/”). Ilmoittautumiseen tarvitaan voimassa olevat yliopiston käyttäjä-
tunnukset (tarvitaan myös sairaalafyysikkotentti-ilmoittautumiseen). Kuulustelun nimi järjes-
telmässä on ”Anatomia ja fysiologia (sairaalafyysikot)”. Ennen ilmoittautumista kuulusteluun
on pyydettävä lupa neuvottelukunnalta neuvottelukunnan sihteerin kautta sähköpostilla (cc-
/kopiokenttään: koulutuksesta vastaavan ylifyysikon / vastaavan kouluttajan sähköposti-
osoite). Edellytyksenä ilmoittautumisen hyväksymiselle on, että kuulusteluun osallistuja on
dokumentoidusti aloittanut sairaalafyysikon koulutuksen. Lisäksi aiemmat hylätyt suoritukset
voivat vaikuttaa ilmoittautumisen hyväksymiseen. Vaikka EXAM-järjestelmän kautta teknisesti
tenttiin voikin ilmoittautua ja sen suorittaa ilman neuvottelukunnan hyväksyntää, arvioidaan
kuitenkin vain neuvottelukunnan kautta hyväksytyllä ilmoittautumisella tehdyt suoritukset.

Suorituskerrat: Kuulusteluun voi ilmoittautua kerran kussakin aikaikkunassa. Hyväksyttyä
suoritusta ei voi uusia. Hylätyn suorituksen voi uusia kaksi kertaa. Kolmen hylätyn suorituksen
jälkeen tulee uusintalupaa hakea neuvottelukunnalta, joka voi määrätä suoritukselle maksi-
missaan vuoden karenssin.
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Kuulustelun rakenne: Kuulustelu sisältää 30 laajasta kysymyspankista arvottua yksityiskoh-
taista materiaaliin pohjautuvaa monivalintakysymystä. Kussakin kysymyksessä on 4 väittä-
mää, joista 1 on oikea.

Materiaali: Kuulustelun kysymykset pohjautuvat kirjaan: Leppäluoto et al - ”Anatomia ja fysio-
logia - Rakenteesta toimintaan” (uusin painos). Kuulusteluun ei saa ottaa mukaan materiaalia.

Arviointi: Oikeasta väittämästä saa yhden pisteen. Väärästä vastauksesta ei lähde pisteitä.
Kuulustelun läpäisyraja on 24 pistettä. Kuulustelu arvioidaan hyväksytty/hylätty.

Palaute: Kuulustelusta annetaan palautteena pistemäärä ja tulos hyväksytty/hylätty. Palaute
annetaan aina vasta kunkin kuulustelukuukauden päätyttyä.
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